
Uchwała Nr 99/193/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 września 2020r. 

w sprawie udzielłenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

HRodzinie w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
W związku z realizacją umowy zawartej pomiędzy Powiatem Bieszczadzkim 
a Wojewodą Podkarpackim o dofinansowanie projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 (Działanie 

2.8. Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, ?I 9iv: 

Użatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej Jakości usług 

w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, upoważnia się Panią 
Magdalenę Wojtasik - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ustrzykach Dolnych do: 
1) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy, 

2) dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji umowy. 

82 

W celu realizacji umowy zakupione w ramach projektu laptopy, płyny do 

dezynfekcji oraz maseczki ochronne przekazuje się do Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. STAROQSTA 

Marek Ap$ruch


